
                                                                          

 

УКРАЇНА 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ  УКРАЇНИ 

 

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ 

«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ» 

 

НАКАЗ №  1-46  

м. Київ                       «24» _______02____ 2014р. 

    

Про зміну терміну навчання студентів за заочною формою 

______________________________________________________________ 
 

На виконання вимог листа МОН України від 28.01.2014 року  № 1/9-76  

щодо окремих питань планування державного замовлення у 2014 році    

 

                                             НАКАЗУЮ: 

 

1.Встановити термін навчання чотири роки для  студентів заочної форми за 

ОКР “бакалавр”  з 1.09.2014 року.  

       2. Директорам інститутів, деканам факультетів:  

 -  здійснити перехід у 2014 році на навчальні плани підготовки бакалаврів 

за заочною формою  з 4- річним терміном навчання з активним використанням 

засобів інформаційних технологій та дистанційного навчання;  

- розробити навчальні і робочі навчальні плани підготовки студентів за 

ОКР “бакалавр” за заочною формою навчання прийому до НТУУ “КПІ”                      

у 2014 році та робочі навчальні плани підготовки студентів прийому                             

до НТУУ “КПІ” у 2011, 2012, 2013 роках з відповідними змінами щодо 

встановленого 4-річного терміну навчання до 30.04.2014 року; 

- розробити навчальні і робочі навчальні плани підготовки студентів за 

ОКР “спеціаліст,”“магістр” за заочною формою навчання прийому                             

до НТУУ “КПІ” з вересня 2014 року до 01.04.2014 року. 

3. Навчально-методичному управлінню (Гожій С.П.) внести зміни у 

відповідні нормативні документи, які регламентують порядок планування та 

організації підготовки фахівців за заочною формою навчання. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на першого                        

проректора Якименка Ю.І. 

 

                                  

                                    

                                     Ректор                                          М.З. Згуровський      

 



 

 

Проект наказу вносить:                                      УЗГОДЖЕНО 

Начальник навчально-                                        Перший проректор 

організаційного управління                                                          Ю.І.Якименко 

                       В.І.Тимофєєв 

 

Тел.93-98                                                             Проректор з науково-педагогічної 

роботи (з перспективний 

розвиток)                 

                                                                                                              О.М.Новіков 

 

Проректор з науково-педагогічної                                                                              

роботи (навчально-виховна 

робота) 

                                                                                                             Г.Б.Варламов   

 

 

                                                                               Начальник ДЕФ 

                                                                                                            Л.Г.Субботіна 

                                 

                                                                             Начальник юридичного відділу 

                                                                                                     Л.М.Слонімська 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДП__________                                                   Розрахунок розсилки 

Надруковано 1 примірник                                1 – загальний відділ 

На 1 аркуші                                                        2-25-всі факультети та інститути 

Виконавець:Приходько О.В.,                           26 – навчальний відділ 

  Тел.98-09                                                            

Друкував:Приходько О.В. 

Тел.98-09 

18.02.14р. 

                    

 

 

 

 
 


